
18  medali  –  2  miejsce
drużynowo  na  V
Międzynarodowym  Grand  Prix
Beskidów w Wilkowicach!
26 października w Wilkowicach (nieopodal Bielsko Białej) w
Hali Widowiskowo-Sportowej przy ulicy Szkolnej 8a odbyła się
już  piąta  edycja  Grand  Prix  Beskidów  Kyokushin  Karate.
Organizatorem turnieju był Bielski Klub Kyokushin Karate na
czele  z  shihan  Sławomirem  Dubielem.  W  zawodach  wzięło
udział 218 zawodników z 21 ośrodków sportowych z całej Polski.

Nasza drużyna od pierwszej edycji GPB notuje wysokie miejsca w
klasyfikacji drużynowej:

– w 2015 roku, 14 zawodników zdobyło 7 medali – zobacz relację
–  w  2016  roku,  22  zawodników  zdobyło  18  medali  oraz  III
miejsce drużynowo – zobacz relację
– w 2017 roku, 19 zawodników zdobyło 16 medali oraz IV miejsce
drużynowo – zobacz relację
–  w  2018  roku,  29  zawodników  zdobyło  21  medali  oraz  III
miejsce drużynowo – zobacz relację

 

W tym roku wystawiliśmy 23 zawodników w różnych kategoriach
wiekowych  oraz  wagowych.  Limanowski  Klub  Kyokushin  Karate
reprezentowali:

– kumite pierwszy krok: Antoni Kędroń, Antoni Wójcik, Julia
Połomska, Sara Bulanda, Tymon Przechrzta, Tymoteusz Halota,
Przemysław Tobiasz oraz Amadeusz Oleksy

– kata: Szymon Dyrek, Julia Matląg oraz Wiktor Siedlarz

–  kumite  dzieci  i  młodzieży  (dzieci,  kadeci,  młodzicy,
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juniorzy  młodsi  i  juniorzy):  Oliwer  Dutka,  Filip  Golonka,
Weronika Respekta, Brajan Bulanda, Alan Pękala, Szymon Dyrek,
Julia  Matląg,  Wiktor  Siedlarz,  Nikola  Smorońska,  Wiktoria
Nowak,  Roland  Cudek,  Wiktoria  Kapera,  Krzysztof  Malec,
Dominika Dąbrowska

 

Medale dla Limanowskiego Klubu Kyokushin Karate zdobyli:

Antoni Kędroń zajął 3 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. -25 kg.
Antoni Wójcik zajął 3 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
Tymoteusz Halota zajął 1 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
Julia Połomska zajęła 2 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
Sara Bulanda zajęła 1 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
Tobiasz  Przemysław  zajął  3  miejsce  w  kumite
pomarańczowych pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.
Amadeusz Oleksy zajął 2 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.

Szymon Dyrek zajął 3 miejsce w kata 8-11 lat

Oliwer Dutka zajął 2 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
+50 kg.
Weronika Respekta zajęła 3 miejsce w kumite 2008-2009 w
kat. -40 kg.
Brajan Bulanda zajął 3 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
-50 kg.
Alan Pękala zajął 3 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
-50 kg.
Wiktor Siedlarz zajął 3 miejsce w kumite 2006-2007 w
kat. -40 kg.
Nikola Smorońska zajęła 3 miejsce w kumite 2006-2007 w



kat. -45 kg.
Wiktoria Nowak zajęła 2 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -50 kg.
Wiktoria Kapera zajęła 2 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -55 kg.
Krzysztof Malec zajął 3 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -70 kg.
Dominika Dąbrowska zajęła 2 miejsce w kumite 2003-2001 w
kat. -55 kg.

Z  zawodnikami  przebywali  shihan  Zbigniew  Goliński,  sensei
Zbigniew  Gągola,  sensei  Marcin  Guzik  oraz  sensei  Tadeusz
Dyrek.

Sensei Marcin sekundował walki naszych zawodników.

Sensei Zbigniew Gągola oraz sempai Mateusz Puch i Mateusz
Pławecki sędziowali walki turniejowe.

Gorący  doping  naszym  zawodnikom  zapewnili  licznie  zebrani
rodzice.

 

Więcej na stronie www.karate.limanowa.pl

 

źr.: 

https://www.karate.limanowa.pl/2019/10/18-medali-2-miejsce-druzynowo-na-v-miedzynarodowym-grand-prix-beskidow-w-wilkowicach/
https://www.karate.limanowa.pl/


Młodzi  piłkarze  rywalizowali
w  Powiatowych  Igrzyskach
Dzieci w Halowej Piłce Nożnej
Chłopców
22 października w Mszanie Dolnej odbyły się Powiatowe Igrzyska
Dzieci  w  Halowej  Piłce  Nożnej  Chłopców  (rocznik  2007  i
młodsi).

W  sportowej  rywalizacji  wzięło  udział  12  dziecięcych  i
młodzieżowych zespołów piłkarskich, w tym z Limanowej, Mszany
Dolnej, Tymbarku, Słopnic, Mordarki, Szczyrzyca, Skrzydlnej,
Przyszowej, Ujanowic, Koniny, Szczawy, Kasinki Małej. Każdy z
zespołów wykazał się walecznością podczas gry, przy zachowaniu
postawy  fair  play,  a  zawodnicy  zaprezentowali  naprawdę
imponujące umiejętności.

W wielkim finale, systemem „każdy z każdym”, zagrały cztery
zespoły uzyskując odpowiednio miejsca:

I miejsce – SP Tymbark

II miejsce – SP Słopnice

III miejsce – SP Szczyrzyc

IV miejsce – SP Skrzydlna

Ponadto  tytuł  mistrzowski  oraz  awans  do  etapu  rejonowego
zawodów wywalczyli uczniowie Szkoły Podstawowej w Tymbarku w
składzie: Krystian Frączek, Karol Kaim, Kamil Madoń, Jakub
Matras,  Patryk  Mrózek,  Mikołaj  Niezabitowski,  Jakub
Petranowicz,  Marcin  Sobczak  i  Jan  Urbański
wywalczyli. Opiekunem zespołu jest Pani Jolanta Sawicka.

Zwycięzcom  oraz  wszystkim  uczestnikom  zawodów  gratulujemy
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osiągnięć!  Życzymy  młodym  piłkarzom  dalszych  sportowych
sukcesów.

 

źródło: tymbark.pl
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Zawody  Regionalne  i
Towarzyskie  w  Skokach  przez
Przeszkody rozstrzygnięte!
W dniach 11 do 13 października w Żmiącej zostały rozegrane
zawody jeździeckie. Na terenie Rezydencji Assanya zawodnicy z
polski  oraz  innych  krajów  rywalizowali  w  skokach  przez
przeszkody.  Imprezę  objął  honorowym  Patronatem  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga.

Konkurs  wzbudził  wiele  emocji  wśród  licznie  zgromadzonych
kibiców.

Z  pełnymi  wynikami  dwudniowych  zawodów  można  zapoznać  się
TUTAJ.

Gratulujemy  organizatorom  oraz  uczestnikom  tego  wyjątkowego
sportowego wydarzenia!

 

  

 

źródło: www.assanya, fb
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Powiatowych Igrzysk Dzieci w
Drużynowym Turnieju Szachowym
W piątek 18 października odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci
w  Drużynowym  Turnieju  Szachowym.  Organizatorami  wydarzenia
byli: ZPO –Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa oraz
Powiatowy SZS Limanowa oraz Szkoła Podstawowa nr 1 Mszana
Dolna. Zawody odbyły się w SP nr 1 Mszana Dolna.

Wyniki – runda 7

1
                   

SP1 Przyszowa
1000 23.0 12.0

2
                   

SP3 Limanowa
1000 22.0 12.0

3
                   
SP1 Mszana Dolna

1000 17.5 11.0

4
                   

SP Roztoka
1000 17.5 9.0

5
                   

ZPO Słopnice
1000 15.0 9.0

6
                   

SP Łukowica
1000 12.5 7.0

7
                  
ZPO Mszana Dolna

1000 12.5 4.0

8
                  

SP Wilkowisko
1000 10.5 4.0

9
                 
SP2 Kasina Wielka

1000 5.0 1.0
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10
                  
SP Poręba Wielka

1000 4.5 1.0

Młoda  kadrowiczka
przygotowuje się do startów w
sezonie
Od  marca  b.r.  Ewelina  Kołodziej,  biegaczka  narciarska  z
Łętowego,  trenuje  pod  czujnym  okiem  teamu  Kowalczyk  –
Wierietielny jako zawodniczka kadry narodowej kobiet. Pierwszy
raz pod ich kuratelą ćwiczyła na obozie w Jakuszycach, gdzie
skupiła się na technice. Po wiosennym zgrupowaniu wróciła do
szkoły  sportowej  w  Szczyrku  aby  nadrobić  zaległości.  Tam
trenowała pod kierunkiem Krzysztofa Wańczyka. W maju przyszedł
czas  na  obóz  w  Zakopanem  i  ćwiczenia  wydolności
wytrzymałościowej. Trenowała biegając po kilka godzin dziennie
po Tatrach. Pod koniec maja wyjechała na Ukrainę, gdzie na
trasie  liczącej  10  km  i  trasie  imitacyjnej  ćwiczyła  na
nartorolkach.  Na pierwszych nartach była na lodowcu w Ramsau
am Dachstein już 27 czerwca b.r. W tym miejscu trenowała 16
dni. Wysokość na lodowcu sięga do 2700 m. n. p. m. i dzięki
takiemu  treningowi  zwiększają  się  możliwości  wysiłkowe
zawodnika  na  niższych  wysokościach.  W  lipcu  b.r.  młoda
łętowianka  zaliczyła  obóz  w  Estonii,  skąd,  razem  z
dziewczętami  z  kadry  i  Justyną  Kowalczyk,  wyjechały  do
Norwegii. Wystartowała tam w  sprintach stylem łyżwoym  na
Blink  Festiwalu  –  imprezie,  która  przyciąga  gwiazdy
narciarstwa biegowego i biathlonu z całego świata. Przeszła do
ćwierćfinału; niestety w kolejnych etapach odpadała zajmując
ostatecznie  7.  miejsce  w  swoim  biegu.  Kolejne  zgrupowanie
odbyło się w Bułgarii. Tam Ewelina ćwiczyła na nartorolkach
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głównie  technikę  łyżwową  i  klasyczną.  Uprawiała   również
wytrzymałościowe  marszobiegi.  Obecnie  zagórzańska  biegaczka
szlifuje technikę przed sezonem zimowym na lodowcu w Ramsau am
Dachstein.

 

źr.: UG Mszana Dolna

Zostań skoczkiem na medal
UKS Gorce Raba Niżna prowadzi nabór zawodników do programu
„Zostań skoczkiem na medal”, który realizuje przy wsparciu
finansowym Ministerstwa Sportu i Turystyki.
Jeżeli Twoje dziecko marzy aby zostać skoczkiem to właśnie
jest na to szansa!!! Możesz go zgłosić do udziału w programie
„Zostań skoczkiem na medal” – zachęca koordynator projektu,
Robert Sławecki. Wszystkie zajęcia przygotowawcze odbywać się
będą w Szkole Podstawowej w Rabie Niżnej, maksymalnie dwa razy
w  tygodniu.  Kolejny  etap  przeprowadzony  będzie  już  na
skoczniach KS Chochołów w Chochołowie.  Treningi prowadzić
będzie wykwalifikowana kadra trenerska KS Chochołów.
Nabór dotyczy chłopców i dziewczynek wieku od 6 do 12 lat z
terenu Gminy Mszana Dolna i okolic. Uczestnicy nie ponoszą
żadnych  kosztów  udziału  w  projekcie.  Pierwsze  zajęcia
przeprowadzone  będą  15.10.2019  r.  o  godzinie  17.00.
Zakończenie  projektu  przewidziano  na  20.12.2019  r.

Wszelkich  informacji  na  temat  projektu  udziela  jego
koordynator  osobiście  lub  telefonicznie:  668  537  813.
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XX  turniej  „Z  Podwórka  na
Stadion” o Puchar Tymbarku
Przed nami jubileuszowa edycja największego w Europie turnieju
dla dzieci, który już od prawie 20 lat gości na sportowej
mapie Polski. Do tej pory udział w zawodach ponad 2 miliony
piłkarek i piłkarzy.  W tej jubileuszowej XX- edycji mogą
uczestniczyć drużyny dziewcząt i chłopców, których zgłaszanie
przysługuje opiekunom, nauczycielom oraz trenerom ochotników.
Termin zapisów mija z dniem 30.09.2019. Serdecznie zapraszamy!

 

MATERIAŁY DO POBRANIA 

Źródło : Zespół turniejowy „Z Podwórka na Stadion o Puchar
Tymbarku”
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XXVI  Rajd  Szlakiem  Legionów
Polskich  na  ziemi
Limanowskiej
W dniach 26 – 27 września miłośnicy historii oraz sportu będą mieli
okazję  wziąć  udział  w  trzydniowym  rajdzie  turystycznym  „Szlakiem
Legionów Polskich”. Rajd odbędzie się bez względu na pogodę i mogą w
nim  uczestniczyć  młodzież  szkół  podstawowych  i  średnich  oraz  
organizacji pro-obronnych. Zgłoszenia należy dokonać na załączonych
kartach do  dnia 25 września 2019 r. Drużyny wyruszają na trasę z
punktu wyjścia przy LDK Limanowa godz. 10.00.

Trasa rajdu będzie przebiegać przez miejscowości: Limanowa, Jabłoniec,
Golców, Tokoń – Słopnice Górne (26.09.19) oraz Słopnice – Zaświercze, 
Łopień – Tymbark (27.09.19).  27 września w Internacie Zespołu Szkół
im. KEN nastąpi Zakończenie Rajdu.

Celem wydarzenia jest uczczenie pamięci żołnierzy poległych w walkach
na ziemi limanowskiej, popularyzacja turystyki i krajoznawstwa wśród
młodzieży  szkolnej,  kształtowanie  postaw  patriotycznych  wśród
młodzieży oraz rozwijanie współpracy międzyszkolnej.

W skład drużyn może wchodzić 5 osób oraz jeden opiekun zaakceptowany
przez dyr. szkoły. Opiekunowie drużyn nie biorą udziału w zawodach.
Ponoszą  oni  również  pełną  odpowiedzialność  za  drużynę  i  za   jej
ekwipunek (odpowiedni ubiór, obuwie zastępcze, apteczka, mapa, kompas
itp.). Jedna osoba może być opiekunem dla 10 osób. Wpisowe, w kwocie
15 zł od uczestnika, należy wpłacić przekazem pocztowym lub osobiście
na  adres:  INTERNAT  ZESPOŁU  SZKÓŁ  im  KEN,  34-650  Tymbark  348,  z
dopiskiem „Rajd Szlakiem Legionów”. Opiekunowie są zwolnieni z opłaty
wpisowego.

Organizatorzy rajdu zadbali o świadczenia i nagrody dla uczestników:

https://powiat.limanowski.pl/blog/xxvi-rajd-szlakiem-legionow-polskich-na-ziemi-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxvi-rajd-szlakiem-legionow-polskich-na-ziemi-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxvi-rajd-szlakiem-legionow-polskich-na-ziemi-limanowskiej/


dyplom  uczestnictwa  dla  każdej  drużyn,  puchary  i  upominki  dla
najlepszych drużyn i zwycięzców konkursów, ciepły posiłek w każdy
dzień rajdu oraz bezpłatne noclegi w Szkole w Słopnicach Górnych.

Poniżej udostępniamy kartę zgłoszenia uczestników do pobrania
.

Zapraszamy do udziału!

 

źródło: UG Tymbark

 

 

Zawodnik  z  Powiatu
Limanowskiego wziął udział w
międzynarodowym  Festiwalu
Biegowym  TAURON  2019  w
Krynicy – Zdroju
Kacper Kościelniak, pasjonat biegów górskich z Raby Niżnej,
wziął  udział  w  10.  edycji   międzynarodowego  Festiwalu
Biegowego TAURON; rozegranego 6, 7 i 8 września w Krynicy –
Zdroju.  Jest  to  jedna  z  największych  imprez  biegowych
organizowanych w Polsce. Biegacze z Polski i świata mieli do
wyboru całą gamę biegów: uliczne, górskie, sprinty, dla dzieci
itp. Łącznie przez cały weekend  w tej imprezie wystartowało
ponad 8700 zawodników!
Na  starcie  Biegu  7  Dolin  VisegRun  with  Interreg  PL-SK  na
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dystansie 35 km i około 1500 m przewyższenia  wystartował
Kacper Kościelniak z drużyny Salco Garmin Team. Trasa biegła
malowniczymi  szlakami  Beskidów:  z  Mniszka  nad  Popradem
(Słowacja) aż do Deptaka głównego w Krynicy.

Na starcie tego dystansu pojawiło się prawie 900 biegaczy. Od
początku biegu uformowała się 5 osobowa  grupa zawodników,
którzy nadawali tempo. W trakcie rywalizacji miały miejsce
liczne przetasowania w w stawce liderów, których efektem było
2. miejsce Kacpra z czasem 2:50:07. Podium uzupełnił jego
imiennik – Kacper Piech, wyprzedzając zawodnika z Raby Niżnej
o ponad 2 minuty i Tomasz Kawik z czasem 2:53:30.

Obsada była bardzo mocna, przez co cieszę się z 2. miejsca –
przyznaje Kacper Kościelniak  – zwycięzca tego biegu z 2018
roku. Daje mi to zastrzyk dodatkowej motywacji do dalszej
pracy, gdyż Festiwal Biegowy w Krynicy ma wielką renomę i
skupia najlepszych zawodników w Polsce.

Następne starty zawodnika z Raby Niżnej odbywać się będą na
terenie Gminy Mszana Dolna oraz w jej sąsiedztwie  – X-Run na
Śnieżnicy, na Mogielicy i Ćwilinie.



 

źródło: UG Mszana Dolna

Jubileuszowa  V  Spartakiada
Specjalna  w  Szczyrzycu
przeszła do historii
W  czwartek  13  września  br.  w  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Szczyrzycu odbyła się jubileuszowa 5 Spartakiada specjalna. W
tym dniu plac przy ośrodku  stał się areną zmagań sportowych w
których  udział  wzięli  podopieczni  19  Ośrodków  Pomocy
Społecznej  z  całej  małopolski.
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Na uczestników zmagań sportowych czekały liczne konkurencje
m.in. kręgle, szczęśliwy rzut, tor przeszkód, warcaby, rzut do
kosza, dwa ognie czy zabawa integracyjna pt. „Szczrzycka Pani
Jesień”.  Jak co roku najwięcej emocji wzbudziły zmagania w
konkurencji przeciągania liny. Tym razem drużyna gospodarzy
musiała  uznać  wyższość  zawodników  z  DPS  Zbyszyce.  Podium
uzupełnili  sportowcy  z  DPS  Zaskale.  Powiat  Limanowski
reprezentowali  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  oraz
Przerwodnicząca Rady Ewa Filipiak, którzy życzyli wszystkim
wspaniałej zabawy oraz udanego współzawodnictwa odbywającego
się w duchu fair play.

Zapraszamy do FOTORELACJI z wydarzenia!
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